dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13-07-16

14-07-16

15-07-16

16-07-16

19-08-16

20-08-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AHT - KoHcant"

00O "AHT - KoHcanTt"

00O "AHT - KoHcanTt"

00O "AHT - KoHcanTt"

00O "AHT - KoHcant"

00O "AHT - KoHcant"

CBepeHun

CMupHOB AnekcaHap Anekceesuny

004355

25.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

06.07.2016

12.08.2016

12.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBMXXNMOeE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe MMyLLeCcTBO

HeOBMXNMOE NMYLLLECTBO

OBNXMNMOE MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



